1

[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 09.10.2012
г. Нижневартовск
	                                                                     № 248

Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты Нижневартовского района
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом Нижневартовского района и Положением о Контрольно-счетной палате Нижневартовского района
Дума района

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Нижневартовского района в составе: председатель, заместитель председателя, аппарат.

2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Нижневартовского района в количестве 4 штатных единиц, в том числе:

председатель – 1;

заместитель председателя – 1;
специалист-эксперт – 2.

3. Признать утратившим силу решение Думы района от 14.11.2011 № 109 «Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной палаты Нижневартовского района».

4. Решение вступает в силу после подписания.

Глава района

                     А.П. Пащенко